Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 12 сентября 2022 года № 36/4
О результатах выборов депутатов Совета депутатов МО – Морозово-Борковское сельское поселение Сапожковского муниципального района Рязанской области по восьмимандатному избирательному округу №1
 На  основании  первого экземпляра протокола №1 участковой  избирательной комиссий избирательного участка №490  об итогах голосования, ТИК Сапожковского района установила результаты  выборов депутатов Совета депутатов МО – Морозово-Борковское сельское поселение Сапожковского муниципального района Рязанской области по восьмимандатному избирательному округу №1, о чем составлен протокол о результатах выборов.

  В соответствии с пунктом 11. Ст. 65 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в   Рязанской области» от 05.08.2011 г. №63-ОЗ, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол ТИК Сапожковского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов МО – Морозово-Борковское сельское поселение Сапожковского муниципального района Рязанской области по восьмимандатному избирательному округу №1 (прилагается).

2.  Признать выборы действительными и состоявшимися.

3.  Число избирателей, принявших участие в голосовании – 294
4. В соответствии с п.5 ч.7 ст.65 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в   Рязанской области» от 05.08.2011 г. №63-ОЗ признать избранными    депутатами Совета депутатов МО – Морозово-Борковское сельское     поселение Сапожковского муниципального района Рязанской области по восьмимандатному избирательному округу №1:

- Аксенову Веру Васильевну – 92 голоса;

- Болушевскую Нину Николаевну – 108 голосов;

- Болушевского Владимира Дмитриевича – 129 голосов;

- Брысину Ольгу Владимировну – 96 голосов;

- Жулянова Николая Ивановича – 75 голосов;

- Фадеева Сергея Семеновича – 99 голосов;

- Фадееву Оксану Анатольевну – 72 голоса;

- Шафееву Наталью Трофимовну – 71 голос;

5. Направить данное решение для опубликования в редакцию газеты «Сапожковские вести».
6. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной         избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК

Сапожковского района                                                   А.В. Курлаев

Секретарь ТИК

Сапожковского района                                               И.И. Остроухова